oriundos de Emenda Parlamentar (Proposta nº 13492.241000/1160-07), sendo 
vencedoras as seguintes empresas: ZUMED COMERCIAL LTDA, CNPJ nº 
06.345.634/0001-62, vencedora dos itens 2, 3, 4, 6, 7, 8 e 9, com os valores de R$ 
400,00 (quatrocentos reais), R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais), R$ 880,00 
(oitocentos e oitenta reais), R$ 240,00 (duzentos e quarenta reais), R$ 1.380,00 (um 
mil trezentos e oitenta reais), R$ 1.150,00 (um mil cento e cinquenta reais), e R$ 
2.200,00 (dois mil e duzentos reais), respectivamente, totalizando R$ 8.650,00 (oito 
mil seiscentos e cinquenta reais) e COMPRECEL EQUIPAMENTOS HOSPITALAR 
EIRELI, CNPJ nº 10.886.210/0001-82, vencedora dos itens 1 e 5, com os valores, 
respectivamente, de R$ 68.000,00 (sessenta e oito mil reais) e R$ 9.000,00 (nove mil 
reais), somando o valor de R$ 77.000,00 (setenta sete mil reais) . 

Uauá-Ba, 18 de setembro de 2018. 

Max Denys Alves da Silva 
Pregoeiro Oficial